



Katrineholm

Mottagare:

Klubbmedlemmar: Alla

Rådssekreterare: Ja

Distriktssekreterare: Ja

Meddelande:

Kära Inner Wheelare!

Vad hände med våren? Som tur är så vet vi att den väntar runt hörnet och jag har hört, från säkra källor, att blåsippona tittat fram även om de just nu avvaktar och tålmodigt väntar på sin *grande entrée*.

Vi får glädjas åt andra saker medan vi väntar och vad kan väl då passa bättre än en vinprovning i goda vänners lag! Vi ses den 17 april och kom ihåg att ta med gäster som vill ta del av vår gemenskap.

Allt gott!

Louise Magnusson

Månadsbrev nr 8 mars 2023

Årets motto: WORK WONDERS

Nästa möte: Vinprovning. Ta gärna med gäster.

Var: Sultans konditori, Blå rummet, Storgatan 27, Katrineholm

När: 17 april kl 18.00.

Program: Vinprovning med Roland Wahlgren som också håller ett föredrag om vin.

Meny: Vi äter en lasagne med sallad, kaffe och kaka. Möjlighet att köpa vin till maten kommer att finnas (50:-/glas)

Pris: 250 kr för medlemmar 300 kr för gäster.

Betala: På bankgiro 899-0434 eller Swish 123 331 15 03.

Anmälan: Senast 11 april kl. 17.00 till Margareta Sörensen e-post: maggan@kire.se eller sms 070-218 07 98. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Liksom om man önskar skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören). Gäster varmt välkomna.

Övrigt: Ta med 4 st vinglas till vinprovningen.

Insamling: Dagens insamling går till IW- doktorn

Månadsmöte i maj: Program för mötet i maj meddelas i nästa Månadsbrev.

IW lunch: Onsdagen den 5 april klockan 13.00 på Claudias kök, Videvägen 9. Kom med och träffa IW damer för en trivsamt stund med mat och prat.

Sammandrag från valmötet den 13 mars

Årets valmöte är nu avklarat med 25 medlemmar, som samlats i Blå rummet hos Sultans den 13 mars 2023. Vår President Louise Magnusson tände vänskapens ljus och hälsade välkommen, varefter hon lämnade över ordet till Birgitta Sigvarsdotter, som presenterade valberedningens förslag till styrelse och funktionärer i Katrineholms IW 2023–2024, enligt följande:

President	Louise Magnusson	1 år
Past President	Katrine Plan	1 år
Sekreterare	Mari-Anne Mokvist	2 år
Vice sekreterare	Kerstin Edvardsson	2 år nyval
Skattmästare	Marie Björving	2 år
Vice skattmästare	Kristina Norström	1 år
Klubbmästare	Katrine Plan	1 år
ISO	Anna-Lena Andersson	1 år
Ledamot	Inger Kylestorp	2 år nyval
Revisorer	Elisabeth Johansson och Catarina Löwenmo	1 år
Delegater till DÅM	Louise Magnusson, Mari-Anne Mokvist, Marie Björving	
Suppleanter till DÅM	Kerstin Edvardsson, Catarina Löwenmo, Inger Kylestorp	
Webansvarig	Patricia Lindström	
Matrikelansvarig	Patricia Lindström	
Valberedning	Fd Past President Birgitta Sigvarsdotter Past President Katrine Plan	

Mötet godkände valberedningens förslag, som läggs fram vid vårt årsmöte i september.

Vid distriktsårsmötet den 25 mars på ReTuna Återbruksgalleria i Eskilstuna representeras Katrineholms IW av Louise Magnusson, Marie Björving och Margareta Palmgren. Vid detta möte kommer man bl. a. att besluta, om vi ska fortsätta att donera pengar till Tullverkets narkotikasökhundar. Kvällens närvarande medlemmar gav vid en snabbomröstning våra

representanter vid DÅM i uppdrag att rösta JA. Vår skattmästare Kristina Nordström gav därefter ett kort sammandrag över klubbens finanser.

Innan kvällens gäst Anna Karlsson från Annas Gröna rum fick tillfälle att visa upp sina produkter och vad man med fingerfärdighet och smak kan prestera, kunde vi njuta av Sultans pajer med tillbehör och småprata med våra bordsgrannar. Annas Gröna rum hade dukat upp ett färgrikt bord, där påskens färger dominerade, och Anna gav oss många goda råd om hur man sköter sina växter och vad man med lite fantasi (och förmåga) kan åstadkomma på ett enkelt sätt men hon visade också hur man blandar och binder en överdådig och vacker vårbukett. Framför allt framhöll hon att man inte ska vara rädd för att blanda färger och olika typer av blommor och växter.

Så var det dags att släcka vänskapens ljus för denna gång och kanske handla från Annas bord före hemfärd i ett ovanligt slaskigt vinterväglag.

/Mari-Anne Mokvist